
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Carducci-Volta-Pacinotti” 

Sede Legale: Via della Pace 27/29 – 57925 Piombino (LI) 
Tel. 0565225376 

Email liis01100c@istruzione.it 
Pec liis01100c@pec.istruzione.it 

CF 90032670490  
 

Agenzia formativa Regione Toscana 
Sede accreditata AICA – ECDL Core Level – Test center AXO_01 

  

Alla c.a. docenti 

Angela VANNINI 

Manuela MAGNONI 

Emmanuelle PISA 

 

 

 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

BANDI ERASMUS+ 2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Programma Erasmus+ 2021–2027 e le relative linee guida dell’Agenzia Nazionale; 

VISTA  la necessità di procedere alla selezione di studentesse e studenti che hanno presentato 

domanda di partecipazione ai bandi Erasmus+ per l’a.s. 2025/2026; 

CONSIDERATA l’opportunità di istituire una Commissione per la valutazione delle candidature degli studenti; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 –  È costituita la Commissione di valutazione per la selezione degli studenti partecipanti ai bandi 

Erasmus+ 2025. 

 Art. 2 – Fanno parte della Commissione i seguenti docenti: 

Prof.ssa Angela VANNINI – Presidente della Commissione 

Prof.ssa Manuela MAGNONI  – Componente 

Prof.ssa Emmanuelle PISA – Componente 

Art. 3 –  La Commissione avrà il compito di esaminare le domande pervenute, valutare i candidati secondo i 

criteri stabiliti dal bando e redigere le graduatorie finali di selezione. 

Art. 4 –  Il presente decreto è pubblicato all’albo e trasmesso agli interessati. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Cristiano Lena 

 

 

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011646 - 30/06/2025 - IV.6 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
C

R
IS

T
IA

N
O

 L
E

N
A

mailto:liis01100c@istruzione.it
mailto:liis01100c@pec.istruzione.it

		2025-06-30T17:14:49+0200
	Cristiano Lena




